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Graduatoria di Istituto 11l Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di |

Grado LTMM14300L Data Produzione Graduatoria Definitiva: 26/08/2019

Cog. Gz el Descr. Classe di Concorso Tipo Posto Gl Mz Ingl. Posto Cognome Nome Data Nascita Proy. Punteggio | Prefer. 1 | Prefer. 2| Prefer. 3 A (1
0NCorso Posto Ris Nascita Grad.
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 1 GIORDANO ANTONELLA 01/07/1970 LT 96,5 R 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 2 DI LIEGRO CIVITA 15/02/1984 LT 82 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 3 CICCONARDI MARIA 25/06/1977 MS 76 R 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 4 SACCHI ALESSIO 25/09/1987 LT 65 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 5 CICIONE ILARIA 15/06/1981 LT 55 Q R 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 6 ABBATE LAURA 11/01/1989  CL 54 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 7 CHIERCHIA LOREDANA 02/11/1968 NA 53 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 8 MONDA PORFIDIO 17/09/1981 NA 52 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 9 CICCARELLI ROSA 13/09/1981 NA 51 Q 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 10 DE PROSPERIS FLAVIO 27/11/1983 LT 49 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 11 PAGLIARO ANNA CHIARA 14/12/1989  CE 45 Q 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 12 AMATO LAURA 16/07/1980 NA 42 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 13 CASTELLANO CRISTIANA 30/07/1970 NA 42 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 14 VENTO COCOMELLO CRISTIANO 10/10/1983 LE 41 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 15 MIMMO SARA 22/05/1976 RM 38 R 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 16 RIPA CARMELA ESTER 17/05/1976 NA 35 R 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 17 CONTE STEFANIA 31/03/1984 LT 34 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 18 CARPINO MARTINA 09/04/1989 LT 33 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 19 RUFFO FRANCESCO 20/07/1986 NA 33 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 20 CARNEVALE ANNALISA 30/12/1985 LT 33 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 21 VITIELLO MARIAGABRIELLA 14/05/1980 NA 32 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 22 COLONNELLO DOMIZIA 19/02/1978 RM 32 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 23 DEL GIUDICE ESTER 20/06/1987 LT 29 R 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 24 ALOIA FRANCESCA 06/04/1981 RM 29 R 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 25 CALVANI GLENDA 30/10/1990 LT 29 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 26 GRIMALDI DONATA 29/08/1985 CE 29 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 27 SICILIANO ADRIANA 23/12/1975 NA 29 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 28 LAURI ROSA 10/06/1964 NA 28 S 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 29 TOSCANO ROBERTA 18/01/1989 RM 28 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 30 DODDE VALERIA 04/12/1982 LT 28 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 31 MASSARO EMANUELA 15/02/1972 LT 27 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 32 ZORZAN MONICA 03/07/1977 LT 26,5 R 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 33 MANCINI STEFANO 08/03/1989 LT 26,5 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 34 BRENGOLA ANDREA 25/07/1977 LT 26,5 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 35 PALMIERI ALESSANDRO 13/04/1984 LT 24 2017
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR  NORMALE NN 36 PUGLIANO VALENTINA 09/12/1980 CE 20,5 2017
A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI NORMALE NN 1 GIORDANO ANTONELLA 01/07/1970 LT 72,5 R 2017
A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI NORMALE NN 2 ABBATE LAURA 11/01/1989  CL 54 2017
A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI NORMALE NN 3 DE PROSPERIS FLAVIO 27/11/1983 LT 49 2017
A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI NORMALE NN 4 CICIONE ILARIA 15/06/1981 LT 43 Q R 2017
A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI NORMALE NN 5 VITA ANDREA 09/09/1986 LT 35 2017
A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI NORMALE NN 6 CALVANI GLENDA 30/10/1990 LT 29 2017
A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI NORMALE NN 7 VAIANO STEFANIA 19/06/1979 NA 29 2017
A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI NORMALE NN 8 MASSARO EMANUELA 15/02/1972 LT 27 2017
A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI NORMALE NN 9 BERNARDIS CLAUDIA 23/06/1979 LT 21,5 R 2017
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 1 CARIANI LUISA 27/02/1966 LT 92,5 Q 2017
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MALLOZZ|
LUSINGA
TESTA
FERRANTE
cuoco
SASSO
ALTOMONTE
LEONE
BIANCHI
FICOCIELLO
STELITANO
FERRIERO
CACCIAPUOTI
PERRONE
SCHIAVO
CAPUTO
VIGLIA
NUNZIANTE
MORRONE
GARZIANO
PICCOLO
GALLINARO
PETRILLO
PANICO
DI MARO
BUFFARDI
IANNIELLO
CECI
TONINI
GIACOMINI
SABATINO
IACOMINO
LEONE
MILAN
SCIATTA
DI PATRE
PADRICELLI
PILOTTI
MAGLIULO
ALTURA
DAMBROSIO
CAVELLI
OLIVIERO
GAGLIARDI
FARO
ROMANELLI
DINI
SANITA'
GIORGI
BRUNETTI

ROSALIA AURELIA GE
VINCENZO
ROBERTA
MARIANNA

EMILIO
ANNA
GIOVANNA
VINCENZO
EMANUELA
GRAZIELLA
DEBORA
ROSA
MARIA GRAZIA
FABIO
ROBERTO
PINA
SILVIO
IMMACOLATA
MENA
FEDERICA
LUISA ANNA
ALESSANDRA
VALENTINA
LUCIA
ROSSELLA
ALESSANDRA
ANGELA
LUDOVICA
CLAUDIA
GIORGIA
ANNALISA
MARIA GRAZIA
MICHELE
MARIKA
SERENA
DONATELLA
VALERIA
EMANUELE
ALESSANDRO
ANNA
ELENA
SERGIO
FRANCESCA
PIETRO
RITA
BENEDETTA
SARA
GIANLUCA
SEVERINO
GIULIANA

11/08/1961
27/06/1978
17/03/1976
15/06/1986
29/03/1977
10/10/1987
21/01/1987
27/06/1983
29/08/1981
02/02/1988
20/09/1986
04/08/1986
04/04/1990
02/12/1974
28/12/1972
23/11/1987
15/10/1979
25/07/1989
14/03/1983
17/06/1985
19/11/1987
22/05/1987
08/07/1992
18/10/1988
03/03/1988
09/05/1973
27/12/1992
09/03/1992
24/05/1991
12/03/1991
28/01/1991
20/08/1990
22/07/1990
16/09/1988
26/11/1987
12/01/1987
13/05/1986
14/06/1984
05/09/1987
12/09/1983
18/11/1987
25/07/1961
21/05/1988
09/09/1985
05/08/1984
02/05/1972
09/06/1985
12/01/1970
18/01/1963
19/06/1963
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DI RESTA
ARCHILLETTI
MATTARELLI
CARGNELUTTI

IPPOLITO

DI BIASE
CAVALOSCI
FERRARA

TOMAS
CARGNELUTTI

CARIANI

NERI

LUSINGA
CAVALLACCIO

CECERE

VENOSA

RUOCCO

MACCHIA
CANTONE

CONTE

LA PORTA
CICCARIELLO

FONTANA

MAIOLINO
COLISTRA
PANNONE

PAPPADIA

DANNA

AMERISE
CENNAMO

CANORO
GUGLIELMO

PONTILLO

IACOMINO

TREGLIA

CAMPANI

GRAVINA
DE FABRITIIS
PURIFICATO

MELFI
COMPAGNUCCI

FIGORITO

DI LIEGRO
COPPOLA
PERROTTA

ORIOLI
MAIORANO

GUIDA

VOLPE

VOLPE

ESTERINA
ANDREA
ANNA MARIA
MANUELA
LUISA
LUIGI
TOMMASO
MARIANNA
SABATINO
MARINA
LUISA
RAFFAELLA
VINCENZO
ANNALISA
GIUSEPPE
CIPRIANO
ANNALISA
LUIGI
ANTONELLA
FEDERICA
LAURA
ERASMO
NUNZIA
FRANCESCO
MARIA
FRANCESCA
GABRIELE

SALVATORE MARIO

MANUELA
CONCETTA
GIOVANNI
VITTORIO
GENEROSO
LUISA ROSARIA
ANDREA
ANDREA
SARA
FABRIZIO
ELENA
NICOLA
CLAUDIA
ALESSANDRA
FILIPPO
VALENTINA
VALERIA
SERENA
FABIO
AMERIGO
PAOLO
FRANCESCO

15/11/1985
24/05/1974
16/07/1957
13/02/1979
19/11/1988
27/07/1974
05/07/1959
11/12/1979
10/02/1975
25/03/1975
27/02/1966
08/11/1959
27/06/1978
27/10/1976
18/08/1972
29/11/1967
10/11/1980
02/10/1985
11/02/1976
19/06/1987
18/05/1983
23/08/1966
29/04/1987
11/05/1965
09/05/1987
30/10/1988
14/12/1967
03/01/1990
20/08/1988
03/08/1983
03/03/1992
05/05/1981
19/02/1984
16/12/1977
26/11/1980
04/06/1980
03/03/1980
02/02/1990
18/08/1989
25/12/1988
26/10/1988
21/02/1986
12/01/1986
20/07/1985
14/04/1983
24/11/1982
08/05/1973
17/02/1985
17/07/1981
12/01/1983
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GENTILE
DE VITA
LIGUORI
CARUSO
GIACCO
FRAU
GIRALDI
cocco
TOMMARELLO
MASTROBUONO VASTANO
MILAN
CARDILLI
DIANA
IANNITTI
CATALANI
VALLETTA
DE ANGELIS
DE ROSA
TORTELLO
VITALE
GIULIANI
LETIZIA
RAIMONDO
SANITA'
ZURLO
SIRIGNANO
DI CAPUA
BONIELLO
LAURETTI
GIORGI
CAMILOTTO
DI CARLO
CUCCINIELLO
RICCARDI
CARGNELUTTI
DI FONZO
DIDIO
FRATARCANGELI
CROBE
PASCALE
VERNILLO
CAVALOSCI
VITALE
CIMAROLI
FIORENZA
CRESCENZO
TOMEI
PIGNATARO
MASSA
RICCIO

VALERIA
ALESSANDRO
VINCENZO
ANTONELLA
CARMEN MELINA
RENATA
ILARIA
GIUSEPPE
VALENTINA
PIER GIORGIO
SELENE
DANIELA
ANTONIO
ALDO
PAOLA
PAOLA
MARIANO
TERESA
PIERLUIGI
SANTINA
ROBERTO
PASQUALE
PASQUALE
GIANLUCA
CORRADO
CLAUDIO
FRANCESCO
ALESSANDRA
REMO
SEVERINO
DANIELE
ANGELO
DANIELE
VINCENZO
MANUELA
ROSA
DANIELE
ROBERTO
ANGELA
VINCENZA
DAVIDE
TOMMASO
GIUSEPPINA
SIMONE
ANTONIO
ROBERTA
STEFANO
KATIUSCIA
MARIA
LAURA

26/09/1981
11/09/1978
01/02/1990
25/09/1985
29/01/1973
10/09/1988
07/03/1988
06/04/1986
03/03/1986
04/06/1983
11/08/1980
27/08/1976
08/08/1981
18/02/1987
19/09/1983
01/03/1979
18/06/1992
26/01/1988
29/01/1982
01/04/1978
15/09/1973
06/12/1988
22/03/1975
12/01/1970
19/01/1972
23/01/1971
14/12/1964
03/04/1985
17/07/1977
18/01/1963
19/04/1990
29/03/1985
30/09/1969
19/07/1986
13/02/1979
20/09/1975
06/10/1985
18/11/1967
14/07/1977
26/07/1975
19/08/1984
05/07/1959
20/09/1984
02/08/1984
19/08/1981
15/12/1983
09/04/1983
24/09/1975
10/11/1975
02/01/1985
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SA
LT
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PT
RM
RM
NA

30,5
30
30

29,5
29
29
29
29
29
29
29
29
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28,5
28
28
28
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27,5
27
27
27
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26,5

26,5

26,5

26,5

26,5

26,5
26
26

25,5

25,5
25
25
25
25
24
24

23,5

22,5
22
21

19,5

17,5

16,5
99

46,5

38,5
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2017
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2017
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2017
2017
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017



LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
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LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
LINGUA STRANIERA (TEDESCO)
LINGUA STRANIERA (TEDESCO)

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
SOST. MINORA
SOST. MINORA
SOST. MINORA
NORMALE
NORMALE
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NN
NN
NN
NN
NN
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NN
NN
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NN
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NN
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RANCELLA
BRANDI
GENTILE
CARDILLO
PETRILLO
RICCIO
CORSA
ESPOSITO
ZOTTOLA
SAMMARCO
VAIANO
CASATELLI
VILLANI
BRANDI
DEL GIUDICE
BERNARDIS
PISCITELLI
CECI
MASSA
CARDILLO
PETRILLO
RANCELLA
DI LUCIANO
CASATELLI
BERNARDIS
PISCITELLI
PISCITELLI
PISCITELLI
LOMBARDI
SAMMARCO

MARIA NEVE
IVANA
GIOVANNA
MARIA ASSUNTA
VIRGINIA
LAURA
ANTONELLA
ANNALISA
ANGELA
ELISA
STEFANIA
MARILENA
SIMONA
IVANA
LUNA
CLAUDIA
NADIA
SARA
MARIA
MARIA ASSUNTA
VIRGINIA
MARIA NEVE
PASQUA
MARILENA
CLAUDIA
NADIA
NADIA
NADIA
LORIANA MARIA
ELISA

22/03/1989
20/04/1971
15/03/1976
24/07/1979
25/02/1970
02/01/1985
15/10/1980
13/10/1988
24/11/1988
24/12/1979
19/06/1979
18/09/1978
15/06/1976
20/04/1971
19/10/1988
23/06/1979
05/02/1970
28/11/1977
10/11/1975
24/07/1979
25/02/1970
22/03/1989
08/09/1989
18/09/1978
23/06/1979
05/02/1970
05/02/1970
05/02/1970
23/10/1988
24/12/1979

NA
NA
NA
LT
RM
NA
NA
NA
LT
LE
NA
LT
NA
NA
LT
LT
EE
LT
RM
LT
RM
NA
NA
LT
LT
EE
EE
EE
FG
LE

35,5
27
88,5
50,5
46,5
42,5
37,5
34,5
33
33
29
29
29
29
28,5
21,5
55
48,5
46,5
44,5
415
35,5
30
29
21,5
55
55
55
49
33
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